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Opetushallitus määräsi 18.10.2016 uusista varhaiskasvatussuunnitelman
pe rus teis ta 1.8.2015 voimaan tulleen varhaiskasvatuslain mukaisesti. Var-
hais kas va tus suun ni tel man perusteiden mukaisesti laadittavat paikalliset
var hais kas va tus suun ni tel mat otetaan käyttöön 1.8.2017 alkaen.

Kauniaisten kunnallinen varhaiskasvatussuunnitelma koostuu val ta kun nal li-
sis ta varhaiskasvatussuunnitelman perusteista, joita on täydennetty Kau-
niais ten painotuksilla. Lapsen ja perheen hyvinvointi on keskiössä, ja toi-
min taa ohjaa koko Kauniaisten arvojen ohella varhaiskasvatuksen visio
“Vah vat juuret, kantavat siivet”.

Kauniaisten kunnallinen varhaiskasvatussuunnitelma pohjautuu val ta kun-
nal li siin varhaiskasvatussuunnitelman perusteisiin ja se määrittelee, ohjaa
ja tukee varhaiskasvatuksen järjestämistä kaikissa suomen- ja ruot sin kie li-
sis sä kunnallisissa ja ostopalveluna hankittavissa varhaiskasvatuksen yk si-
köis sä mukaan lukien päiväkodit ja ryhmäperhepäivähoito. Var hais kas va-
tus suun ni tel mas sa esitellään myös avointa perhetoimintaa osana lapsen
ke hi tyk sen ja oppimisen tuen järjestämistä. Varhaiskasvatusyksiköt laa ti vat
omat ryhmäkohtaiset toimintasuunnitelmat vuosittain kunnallisen var hais-
kas va tus suun ni tel man pohjalta. Toimintasuunnitelman laatimisessa yk si köt
tarkentavat, millä tavalla kussakin luvussa kuvatut periaatteet to teu tu vat
kyseisen ryhmän antamassa varhaiskasvatuksessa ja siinä huo mioi daan
ryhmässä kyseisenä toimintavuonna olevat lapset ja heidän yk si löl li set
tarpeensa.

Kunnallisen varhaiskasvatussuunnitelman laatimiseen on osallistunut jo kai-
ses ta kunnallisesta ja laadinnan aikaan voimassa olevien os to pal ve lu so pi-
mus ten sopimusosapuolena olevista yksityisten päiväkotien lap si ryh mäs tä
yksi kasvatusvastuullinen työntekijä, mahdollisuuksien mukaan las ten tar-
han opet ta ja, jotka yhdessä päiväkodin johtajien ja TJR-ryhmän kans sa
muodostivat työskentelyn ydinryhmän. Ydinryhmä on työstänyt pro ses sia
kussakin varhaiskasvatusyksikössä osallistaen työskentelyyn sekä lap sia
että muuta henkilöstöä. Huoltajille, yhteistyökumppaneille ja muille kiin nos-
tu neil le on tarjottu mahdollisuus osallistua työskentelyyn mm. blogin kaut ta
työskentelyn edetessä. Lisäksi teksteihin on pyydetty erikseen kom ment te-
ja sosiaali- ja terveystoimen sekä sivistystoimen yh teis työ kump pa neil ta mm
sivistystoimen johtoryhmässä, Koko Hela Grani -hankkeen pii ris sä sekä
Terveyden edistämisen johtoryhmässä yhteistyötä ja lapsen op pi mis po lun
yhtenäisyyttä tavoitellen. Varhaiskasvatussuunnitelman laa din ta pro ses sia
on ohjannut varhaiskasvatuspäällikkö.



Kunnallinen varhaiskasvatussuunnitelma on laadittu yhtäpitävänä suomen-
ja ruotsinkielisenä suunnitelmana, joka hyväksytään suomen- ja ruot sin kie-
li ses sä opetus- ja varhaiskasvatuslautakunnassa.

Liite: Kauniaisten kunnallinen varhaiskasvatussuunnitelma

Sivistystoimenjohtaja:
Suomenkielinen opetus- ja varhaiskasvatuslautakunta hyväksyy Kau niais-
ten kunnallisen varhaiskasvatussuunnitelman liitteen mukaisesti.

..........

Puheenjohtaja Viherluoto-Lindström ehdotti jäsen Peltovirran kan nat ta ma-
na, että Kauniaisten kunnallisen varhaiskasvatussuunnitelman kappaletta
3.1. täydennetään nostamalla esiin suomalaisen kulttuuriperinteen vaa li mi-
nen Kauniaisten kaupungin varhaiskasvatuksessa. Kaikki jäsenet olivat
asiasta yksimielisiä.

Päätös:
Suomenkielinen opetus- ja varhaiskasvatuslautakunta hyväksyi Kau niais-
ten kunnallisen varhaiskasvatussuunnitelman siten, että kappaletta 3.1.
täydennetään nostamalla esiin suomalaisen kulttuuriperinteen vaa li mi nen
Kauniaisten kaupungin varhaiskasvatuksessa.


